
案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

7

8

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0056

工 事 等 の 名 称 道路用地草刈業務委託（大字西深井地先ほか）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字西深井地先ほか（市内全域）

（有）九十九造園

     10,868,000

入　札　業　者

（有）小谷園       9,950,000

第 3 回

（有）植繁造園      10,200,000

（有）小谷庭苑      10,250,000

（株）篠塚造園土木 入札前辞退

（有）九十九造園       9,880,000

（株）イズミ      10,000,000

（株）流山緑化土木      10,050,000

（有）みのり興業       9,980,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0057

工 事 等 の 名 称 道路用地草刈業務委託（単価契約）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市内全域

（株）篠塚造園土木

          291.5

入　札　業　者

（有）小谷庭苑         275

第 3 回

（株）篠塚造園土木         265

（有）九十九造園         271

（株）イズミ         285

（有）みのり興業         290

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0058

工 事 等 の 名 称 東小学校プール開放業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市名都借８５６番地

オーディーエー（株）

      5,511,000

入　札　業　者

帝国ビル管理（協）       7,248,000

第 3 回

（株）ジェイレック 入札前辞退

（株）オーチュー       8,400,000

（株）興和ビルメンテ       8,290,000

オーディーエー（株）       5,010,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0059

工 事 等 の 名 称 まちづくり達成度アンケート調査業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１

（株）綜合企画

      1,276,000

入　札　業　者

（株）サーベイリサーチセンター       1,310,000

第 3 回

（株）コーエイリサーチ＆コンサルティング 入札前辞退

（株）東京商工リサーチ       1,381,250

（一社）日本経営協会       1,350,000

（株）綜合企画       1,160,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0060

工 事 等 の 名 称 流山市個別避難計画案内通知等作成業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市平和台１丁目１番地の１　流山市役所

日本通信紙（株）

        962,500

入　札　業　者

日本通信紙（株）         875,000

第 3 回

（株）ディー・エス・ケイ 入札前辞退

シーデーシー情報システム（株）         990,000

（株）両備システムズ 入札前辞退

富士ビジネス・サービス（株） 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0061

工 事 等 の 名 称 令和６年度防犯カメラ機器等保守点検業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市向小金１丁目２４１番地の１０地先　ほか市内１２１か所

（株）オーシマ

      1,155,000

入　札　業　者

（株）三和電設       1,525,000

第 3 回

（株）オーシマ       1,050,000

（株）イシエ 入札前辞退

（株）堀内防災       1,218,000

ベストビルサービス（株）       1,150,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0062

工 事 等 の 名 称 都市公園緑地剪定整姿業務委託（江戸川台７号公園ほか）

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市江戸川台東４丁目地先ほか

（有）小谷園

      1,397,000

入　札　業　者

（有）小谷園       1,270,000

第 3 回

（有）植繁造園       1,350,000

（有）小谷庭苑       1,380,000

（有）九十九造園       1,400,000

（株）イズミ       1,300,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0064

工 事 等 の 名 称 調整池（新川耕地）草刈業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字平方３８３番地の２地先ほか２か所

不調

入　札　業　者

（有）小谷園       9,000,000       8,500,000

第 3 回

（有）植繁造園       9,200,000       8,700,000

（有）小谷庭苑       8,900,000       8,240,000

（株）篠塚造園土木 入札前辞退

（有）九十九造園       9,100,000 入札前辞退

（株）イズミ       9,400,000 入札前辞退

（株）流山緑化土木       9,370,000       8,780,000

（有）恩田造園 未入札

（有）みのり興業       9,150,000 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0065

工 事 等 の 名 称 調整池ほか草刈・樹木伐採業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市駒木台地先ほか

不調

入　札　業　者

（有）小谷園       9,500,000       8,700,000

第 3 回

（有）植繁造園      10,500,000       8,950,000

（有）小谷庭苑       9,300,000       8,700,000

（株）篠塚造園土木       9,000,000       8,500,000

（有）九十九造園       9,150,000 入札前辞退

（株）イズミ      10,200,000 入札前辞退

（株）流山緑化土木       9,350,000       8,770,000

（有）恩田造園 未入札

（有）みのり興業       9,700,000 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0066

工 事 等 の 名 称 木地区右岸調整池ほか排水施設点検業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市木三丁目地先ほか３か所

（株）第一テクノ

      2,090,000

入　札　業　者

日本サービス（株）       2,690,000

第 3 回

（株）第一テクノ       1,900,000

（株）泰明商会       2,100,000

（株）流山水道センター       2,400,000

（株）ヤマセン工業       2,580,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0067

工 事 等 の 名 称 新川調整池ほか排水施設点検業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市大字平方３８３番地の２地先ほか４か所

（株）第一テクノ

      2,035,000

入　札　業　者

日本サービス（株）       2,580,000

第 3 回

（株）第一テクノ       1,850,000

（株）泰明商会       2,200,000

（株）流山水道センター       2,400,000

（株）ヤマセン工業       2,650,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0068

工 事 等 の 名 称 調整池排水ポンプ施設保守管理業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市宮園３丁目地先ほか２か所

不調

入　札　業　者

京和住設（株）       1,550,000 入札前辞退

第 3 回

千葉ロードサービス（株） 入札前辞退

ノームラ化水工業（株）       1,550,000 入札前辞退

流山設備工業（有）       1,500,000 入札前辞退

（株）流山水道センター       1,350,000       1,300,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0069

工 事 等 の 名 称 鳥類調査業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市おおたかの森南一丁目地先ほか

（株）フルキャスト

      1,440,329

入　札　業　者

（株）ＵＲリンケージ 入札前辞退

第 3 回

日本企画（株） 入札前辞退

日本環境マネジメント（株） 入札前辞退

テックビジネスサービス（株） 入札前辞退

（株）フルキャスト       1,309,390

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した額が会計法上の申込み

に係る価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0070

工 事 等 の 名 称 企画展資料美術品梱包輸送業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

流山市加一丁目１２２５番地の６（流山市立博物館）

佐川急便（株）

        501,910

入　札　業　者

日本通運（株）         843,291

第 3 回

ヤマト運輸（株）         598,000

セイノースーパーエクスプレス（株） 未入札

佐川急便（株）         456,600

ロジスティード東日本（株） 入札前辞退

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）



案件番号

公表

１

２

３

４

５ 円

1

2

3

4

5

　上記金額に１００分の１０に相当する金額を加算した額が会計法上の申込みに係る

価格である。

入 札 執 行 年 月 日 令和 6年 4月19日

R06BN0071

工 事 等 の 名 称 市内主要河川水質測定業務委託

工 事 等 の 場 所

落 札 者

落 札 価 格 ( 税 込 )

市内１５河川等

ケー・エス環境研究所（株）

      1,595,000

入　札　業　者

伸光エンジニアリング（株）       2,390,000

第 3 回

（一財）千葉県薬剤師会検査センター       1,820,000

復建調査設計（株） 入札前辞退

（有）ティ・エヌケミスト       2,178,000

ケー・エス環境研究所（株）       1,450,000

入　札　結　果　閲　覧　簿

第 1 回 第 2 回

令和 6年 4月23日

入札金額（円）（税抜き）


